МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ

Г.ФРЯЗИНО, МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИКАЗ

04.09.2012                                                                                                                    № ______
О внедрении системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области.
Во исполнение приказа Министра образования Московской области «О внедрении системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях в Московской области в 2012 году» от 13.06.2012 № 2613 и на основании приказа Управления образования Администрации г.Фрязино Московской области «О внедрении системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости обучающихсяв муниципальных общеобразовательных учреждениях г. о. Фрязино»  от 22.06.2012 №187/1

п р и к а з ы в а ю:

§ 1

1. Разработать нормативно-правовое обеспечение внедрения системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области.  ( Август- сентябрь 2012)
2. Обеспечить выбор варианта программного обеспечения используемой системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости для МОУ СОШ №1.  (Август  - сентябрь 2012)
3. Разработать план внедрения системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области (Август – сентябрь 2012)
4. Обеспечить подготовку технических средств информационно – телекоммуникационных технологий и программного обеспечения в соответствии с планом.  (Сентябрь 2012)
5. Провести обучение работников МОУ СОШ №1, участвующих во внедрении системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области. (Сентябрь – ноябрь 2012)
6. Осуществить первый этап внедрения системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области в отдельных классах (Ноябрь 2012)

7. В соответствии с планом внедрении системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1 города Фрязино Московской области обеспечить переход всей школы на систему ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости с 14.01.2013 года
§ 2

Ответственной за внедрение системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области назначить заместителя директора по УР Рябову Т.Ю.

§ 3

Рябовой Т.Ю. организовать и осуществить своевременную реализацию плана внедрения системы ведения электронных дневников и электронных журналов успеваемости МОУ СОШ №1города Фрязино Московской области

§ 4

Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя.

Директор МОУ СОШ №1                                                        Н.И.Романов